
 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                       Katowice, dnia  24.07.2019 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 NR DZP.381.056.2019.DW 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ –  

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.056.2019.DW o wartości zamówienia poniżej kwoty  221.000 € p.n.: 

„Dostawa papieru zabezpieczonego przeznaczonego do drukowania dyplomów wg bieżących 

potrzeb Zamawiającego”. 

 

I. Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy 

 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), 

zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż 

na dwa (2) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków 

zamówienia (zwanej dalej także: SIWZ), bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana 

na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

 

Dotyczy projektu umowy, który stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do  umowy: 

§… 

Zachowanie poufności 

1. Strony zobowiązują się do zachowania w poufności wszelkich Informacji jakie uzyskały  w związku 

z zawarciem, wykonywaniem lub rozwiązaniem niniejszej Umowy, co do których mogą powziąć podejrzenie, iż są 

informacjami poufnymi lub, że jako takie są traktowane przez drugą Stronę, a w szczególności, że stanowią jej 

tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1010). 

2.Każda ze Stron zobowiązana jest dołożyć należytej staranności w celu przestrzegania postanowień niniejszego 

paragrafu przez swoich pracowników oraz osoby działające na jej zlecenie lub w jej interesie, bez względu na 

podstawę prawną związku tych osób ze Stroną. 

3.Obowiązek zachowania Informacji Poufnych w tajemnicy obowiązuje przez cały okres obowiązywania niniejszej 

umowy oraz bezterminowo po jej rozwiązaniu bez względu na przyczynę i sposób jej rozwiązania. 

4.Obowiązek, o którym mowa w niniejszym paragrafie, nie dotyczy informacji publicznie dostępnych oraz 



 

 

informacji, które strona zobowiązana jest ujawnić stosownemu organowi na podstawie powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa. Obowiązek zachowania w tajemnicy treści niniejszej umowy nie dotyczy 

ujawnienia ich osobom świadczącym na rzecz danej strony usługi księgowe, prawnicze lub doradztwa 

podatkowego. 

 

Odpowiedź 1: 

 

Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktury po podpisaniu protokołu odbioru danej partii 

przedmiotu bez zastrzeżeń przez obydwie Strony umowy? 

 

Odpowiedź 2: 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ).  

 

II. Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp,  zgodnie z którym  w uzasadnionych przypadkach Zamawiający 

może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

Zamawiający zmienia treść SIWZ: 

 

1. Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 

III p., pok. 69,40-007 Katowice w terminie do  31.07.2019 r. do godz. 10:30.  

2. Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.07.2019 r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego, 40-007 Katowice ul. Bankowa 12  pok. nr 61, III p. 

 

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający 

zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. 

 

 

POWYŻSZE WYJASNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

          Zatwierdzam: 

 

mgr Krystyna Fus –  

Z-ca Kanclerza ds. Administracyjnych  

i Zarządzania Mieniem  
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